
1 кмс Исаев Сергей Альянс, Нижний Новгород 232 197 214 172 233 269 219,5 212,6 2551

кмс Кузнецов Никита Альянс, Нижний Новгород 213 237 199 157 245 183 205,7 212,6 2551

2 Коршак Ян Москва 189 188 208 201 266 201 208,8 208,2 2498

мсмк Семенов Иван Москва 215 210 187 201 202 230 207,5 208,2 2498

3 кмс Шаров Антон Магнитогорск 213 243 183 209 141 255 207,3 203,2 2438

кмс Паршуков Алексей Екатеринбург 222 181 187 202 202 200 199,0 203,2 2438

4 Логинов Константин Оренбург 200 184 222 192 209 182 198,2 197,7 2372

Кобельков Максим Тюмень 189 194 196 204 200 200 197,2 197,7 2372

5 мс Беленький Михаил ЦСКА 191 185 205 199 191 202 195,5 195,4 2345

кмс Соколов Алексей ЦСКА 219 171 212 209 177 184 195,3 195,4 2345

6 мс Старченков Сергей Альянс, Нижний Новгород 194 191 237 148 165 220 192,5 191,5 2298

мс Сазонов Олег Альянс, Нижний Новгород 190 191 186 182 211 183 190,5 191,5 2298

7 мс Андреев Сергей Б-69, Москва 155 182 189 208 164 237 189,2 188,3 2260

мс Сидоров Геннадий Б-69, Москва 176 188 200 191 196 174 187,5 188,3 2260

8 Зеленков Антон Екатеринбург 143 142 173 219 211 213 183,5 186,4 2237

Кудымов Сергей Екатеринбург 161 202 189 195 180 209 189,3 186,4 2237

9 мс Федин Алексей Альянс, Нижний Новгород 176 163 226 174 216 155 185,0 182,9 2195

мс Старченков Роман Альянс, Нижний Новгород 179 205 150 198 150 203 180,8 182,9 2195

10 Фарахутдинов Радик Уфа 132 189 147 207 183 174 172,0 182,3 2188

Фарахутдинов Роберт Уфа 160 187 200 199 200 210 192,7 182,3 2188

11 кмс Красавкин Виктор Bowllab, Москва 167 171 186 155 219 165 177,2 182,3 2188

мс Миненко Александр Bowllab, Москва 198 158 189 209 180 191 187,5 182,3 2188

12 Ярославцев Алексей Челябинск 156 180 169 136 184 199 170,7 181,0 2172

Городничий Игорь Челябинск 225 200 193 175 173 182 191,3 181,0 2172

13 Олещенко Роман ФСБ Самарская область 175 155 256 156 165 190 182,8 179,4 2153

Омеров Евгений ФСБ Самарская область 167 191 192 180 167 159 176,0 179,4 2153

14 Лапшинский Дмитрий Bowllab, Москва 203 199 181 153 168 191 182,5 179,3 2152

кмс Чумак Олег Bowllab, Москва 165 203 185 170 153 181 176,2 179,3 2152

15 кмс Тимофеев Никита ЦСКА 183 179 196 203 207 179 191,2 179,1 2149

Богачев Сергей ЦСКА 167 157 131 152 191 204 167,0 179,1 2149

16 Долгинов Александр Бугатти, Московская область 173 158 186 224 154 194 181,5 178,9 2147

Фирсанов Константин Бугатти, Московская область 168 172 174 181 152 211 176,3 178,9 2147

17 кмс Поторочин Владимир Пилот, Новосибирская область 194 200 175 182 176 183 185,0 177,2 2126

кмс Минеев Евгений Пилот, Новосибирская область 149 171 154 199 177 166 169,3 177,2 2126

18 1 р Покасов Сергей ФСБ ХМАО - Югра, Сургут 193 176 157 164 161 168 169,8 175,8 2110

3 р Кетов Андрей ФСБ ХМАО - Югра, Сургут 210 163 158 199 170 191 181,8 175,8 2110

19 Панчиков Сергей ФСБ Самарская область 170 209 187 166 154 180 177,7 174,0 2088

Кузьмин Роман ФСБ Самарская область 181 169 157 184 156 175 170,3 174,0 2088

20 Бадин Вадим ФСБ Алтайский край 223 190 169 170 161 156 178,2 173,2 2078

кмс Глазунов Евгений ФСБ Алтайский край 154 157 224 132 171 171 168,2 173,2 2078

21 мс Тимофеев Сергей ЦСКА 169 144 164 179 161 213 171,7 172,5 2070

кмс Фиданян Арам ЦСКА 162 181 179 149 188 181 173,3 172,5 2070

22 1 р Музыка Игорь 7 миля, Иркутск 155 179 192 189 169 204 181,3 170,3 2044

Волков Василий 7 миля, Иркутск 202 149 166 129 146 164 159,3 170,3 2044

23 Матвийчук Максим Бугатти, Московская область 161 166 237 176 159 196 182,5 170,2 2042

Алексеев Павел Бугатти, Московская область 179 148 183 145 161 131 157,8 170,2 2042

24 3 р Павленко Николай ФСБ ХМАО - Югра, Сургут 160 163 180 175 195 168 173,5 168,1 2017

Денисенко Николай ФСБ ХМАО - Югра, Сургут 201 164 154 138 157 162 162,7 168,1 2017

25 Тимошенко Руслан ФСБ ХМАО - Югра, Сургут 197 187 161 162 168 179 175,7 166,8 2002

3 р Шевченко Алексей ФСБ ХМАО - Югра, Сургут 171 159 150 141 168 159 158,0 166,8 2002

Главный судья Пуйсан Т.М.

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА РОССИИ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯЗваниеместо 5игра
средний 

за 6 игр

Кубок России, 6 этап 2012

09.07. - 11.07.2012 г.                                    г. Самара

всего за 

12 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

средний 

за 12 игр 
КЛУБ, ГОРОД 6 игра

 



1 мс Косякова Полина Альянс, Нижний Новгород 171 220 236 136 212 243 203,0 208,3 2500

мс Смирнова Евгения Альянс, Нижний Новгород 175 193 237 246 198 233 213,7 208,3 2500

2 кмс Коробкова Варвара Б-69, Москва 179 143 150 199 139 190 166,7 192,9 2315

мс Коробкова Алена Б-69, Москва 191 242 248 178 212 244 219,2 192,9 2315

3 Емельянова Елена ФСБ Самарская область 193 141 256 163 210 190 192,2 186,5 2238

Засухина Татьяна ФСБ Самарская область 178 219 178 182 153 175 180,8 186,5 2238

4 мс Зеленкова Евгения Екатеринбург 180 159 160 221 209 183 185,3 186,0 2232

кмс Горбачева Юлия Екатеринбург 169 163 202 185 212 189 186,7 186,0 2232

5 мс Орлова Анна Альянс, Нижний Новгород 202 178 179 187 162 168 179,3 180,3 2163

кмс Истомина Ксения Альянс, Нижний Новгород 168 185 160 196 225 153 181,2 180,3 2163

6 1 р Буланова Мария Альянс, Нижний Новгород 180 194 167 167 168 184 176,7 175,8 2110

Крыль Кристина Альянс, Нижний Новгород 197 182 162 156 177 176 175,0 175,8 2110

7 кмс Кравченко Марина ЦСКА 155 127 157 169 186 203 166,2 175,4 2105

кмс Джуржа Жанна ЦСКА 179 174 167 185 170 233 184,7 175,4 2105

8 кмс Соколова Анна ЦСКА 168 166 186 200 174 213 184,5 172,8 2073

1 р Грачева Наталья ЦСКА 172 128 160 183 173 150 161,0 172,8 2073

9 Кафлевская Анна ФСБ Алтайский край 170 211 156 145 148 130 160,0 172,0 2064

Мотрук Анна ФСБ Алтайский край 202 236 149 163 191 163 184,0 172,0 2064

10 1 р Гусева Марина Москва 176 155 173 160 199 178 173,5 170,4 2045

2 р Покасова Анастасия ФСБ ХМАО - Югра, Сургут 144 156 180 155 178 191 167,3 170,4 2045

11 Кораблинова Надежда Москва 224 160 165 150 201 150 175,0 169,1 2029

Париц Дина Москва 184 172 132 160 160 171 163,2 169,1 2029

12 Бадина Наталья ФСБ Алтайский край 163 166 169 166 158 171 165,5 168,2 2018

Коломенская Дарья ФСБ Алтайский край 163 157 202 166 169 168 170,8 168,2 2018

13 кмс Суханова Галина МФСБ, Москва 146 161 209 168 185 137 167,7 167,2 2006

1 р Степанова Татьяна Москва 154 168 174 145 186 173 166,7 167,2 2006

14 2 р Шерстнева Татьяна ЦСКА 166 172 167 147 167 159 163,0 166,8 2002

кмс Шешеня Татьяна ЦСКА 170 194 178 164 159 159 170,7 166,8 2002

15 Катанская Марина ВВА, Москва 178 157 160 204 181 138 169,7 165,7 1988

Белянина Мария ВВА, Москва 129 145 173 174 182 167 161,7 165,7 1988

16 1 р Сазонова Елена ВВА, Москва 136 156 189 146 150 160 156,2 163,0 1956

кмс Смотрова Ксения ВВА, Москва 175 190 153 164 161 176 169,8 163,0 1956

17 Академова Валентина ФСБ Самарская область 165 170 160 136 161 146 156,3 155,7 1868

Лапшинская Юлия ФСБ Самарская область 157 151 172 160 142 148 155,0 155,7 1868

18 Комова Марина Тюмень 155 156 160 134 133 133 145,2 153,8 1846

Тинякова Елена Челябинск 203 170 179 144 136 143 162,5 153,8 1846

Главный судья Пуйсан Т.М.

Кубок России, 6 этап 2012

09.07. - 11.07.2012 г.                                    г. Самара

всего за 

12 игр
7 игра 8 игра 9 игра

10 

игра

средний 

за 12 игр 
КЛУБ, ГОРОД

12 

игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА РОССИИ

ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯЗваниеместо
11 

игра

средний 

за 6 игр

 



1 мс Андреев Сергей Б-69, Москва 155 182 189 208 164 237 189,2 204,2 2450

мс Коробкова Алена Б-69, Москва 191 242 248 178 212 244 219,2 204,2 2450

2 кмс Исаев Сергей Альянс, Нижний Новгород 232 197 214 172 233 269 219,5 198,1 2377

1 р Буланова Мария Альянс, Нижний Новгород 180 194 167 167 168 184 176,7 198,1 2377

3 мс Старченков Роман Альянс, Нижний Новгород 179 205 150 198 150 203 180,8 197,3 2367

мс Смирнова Евгения Альянс, Нижний Новгород 175 193 237 246 198 233 213,7 197,3 2367

4 мс Сазонов Олег Альянс, Нижний Новгород 190 191 186 182 211 183 190,5 196,8 2361

мс Косякова Полина Альянс, Нижний Новгород 171 220 236 136 212 243 203,0 196,8 2361

5 Коршак Ян Москва 189 188 208 201 266 201 208,8 191,2 2294

1 р Гусева Марина Москва 176 155 173 160 199 178 173,5 191,2 2294

6 кмс Кузнецов Никита Альянс, Нижний Новгород 213 237 199 157 245 183 205,7 190,3 2284

Крыль Кристина Альянс, Нижний Новгород 197 182 162 156 177 176 175,0 190,3 2284

7 кмс Соколов Алексей ЦСКА 219 171 212 209 177 184 195,3 189,9 2279

кмс Соколова Анна ЦСКА 168 166 186 200 174 213 184,5 189,9 2279

8 мсмк Семенов Иван Москва 215 210 187 201 202 230 207,5 187,1 2245

кмс Коробкова Варвара Б-69, Москва 179 143 150 199 139 190 166,7 187,1 2245

9 мс Старченков Сергей Альянс, Нижний Новгород 194 191 237 148 165 220 192,5 186,8 2242

кмс Истомина Ксения Альянс, Нижний Новгород 168 185 160 196 225 153 181,2 186,8 2242

10 Олещенко Роман ФСБ Самарская область 175 155 256 156 165 190 182,8 186,7 2240

Емельянова Елена ФСБ Самарская область 193 141 256 163 210 180 190,5 186,7 2240

11 кмс Зеленков Антон Екатеринбург 143 142 173 219 211 213 183,5 184,4 2213

мс Зеленкова Евгения Екатеринбург 180 159 160 221 209 183 185,3 184,4 2213

12 мс Федин Алексей Альянс, Нижний Новгород 176 163 226 174 216 155 185,0 182,2 2186

мс Орлова Анна Альянс, Нижний Новгород 202 178 179 187 162 168 179,3 182,2 2186

13 Лапшинский Дмитрий Bowllab, Москва 203 199 181 153 168 191 182,5 181,7 2180

Засухина Татьяна Самара 178 219 178 182 153 175 180,8 181,7 2180

14 Фомичев Вячеслав ВВА, Москва 160 197 225 182 243 178 197,5 179,6 2155

Белянина Мария ВВА, Москва 129 145 173 174 182 167 161,7 179,6 2155

15 кмс Лупилин Алексей Bowllab, Москва 203 191 191 223 173 204 197,5 178,8 2146

кмс Умнякова Надежда Hippo, Екатеринбург 147 162 178 175 126 173 160,2 178,8 2146

16 мс Тимофеев Сергей ЦСКА 169 144 164 179 161 213 171,7 178,2 2138

кмс Джуржа Жанна ЦСКА 179 174 167 185 170 233 184,7 178,2 2138

17 кмс Минеев Евгений Пилот, Новосибирская область 149 171 154 199 177 166 169,3 178,0 2136

кмс Горбачева Юлия Екатеринбург 169 163 202 185 212 189 186,7 178,0 2136

18 мс Сидоров Геннадий Б-69, Москва 176 188 200 191 196 174 187,5 177,4 2129

2 р Покасова Анастасия ФСБ ХМАО- Югра, Сургут 144 156 180 155 178 191 167,3 177,4 2129

19 1 р Матвийчук Максим ВВА, Москва 161 166 237 176 159 196 182,5 176,2 2114

кмс Смотрова Ксения ВВА, Москва 175 190 153 164 161 176 169,8 176,2 2114

20 кмс Поторочин Владимир ФСБ Новосибирская область 194 200 175 182 176 183 185,0 175,6 2107

кмс Кравченко Марина ФСБ Новосибирская область 155 127 157 169 186 203 166,2 175,6 2107

21 Долгинов Александр ВВА, Москва 173 158 186 224 154 194 181,5 175,6 2107

Катанская Марина ВВА, Москва 178 157 160 204 181 138 169,7 175,6 2107

22 Жидких Максим ФСБ Алтайский край 153 184 198 188 169 163 175,8 173,3 2080

Коломенская Дарья ФСБ Алтайский край 163 157 202 166 169 168 170,8 173,3 2080

23 кмс Красавкин Виктор Bowllab, Москва 167 171 186 155 219 165 177,2 172,4 2069

кмс Суханова Галина МФСБ, Москва 146 161 209 168 185 137 167,7 172,4 2069

24 1 р Музыка Игорь 7 миля, Иркутск 155 179 192 189 169 204 181,3 172,2 2066

2 р Шерстнева Татьяна ЦСКА 166 172 167 147 167 159 163,0 172,2 2066

25 Бадин Вадим ФСБ Алтайский край 223 190 169 170 161 156 178,2 171,8 2062

Бадина Наталья ФСБ Алтайский край 163 166 169 166 158 171 165,5 171,8 2062

26 Кудымов Сергей Екатеринбург 161 202 189 195 180 209 189,3 170,0 2040

Ропай Наталья Hippo, Екатеринбург 152 137 173 160 155 127 150,7 170,0 2040

27 Омеров Евгений ФСБ Самарская область 167 191 192 180 167 159 176,0 166,2 1994

Академова Валентина ФСБ Самарская область 165 170 160 136 161 146 156,3 166,2 1994

28 Панчиков Сергей ФСБ Самарская область 170 209 187 166 154 180 177,7 165,4 1985

Панчикова Маргарита ФСБ Самарская область 133 132 152 221 124 157 153,2 165,4 1985

29 Волков Василий ФСБ Новосибирская область 202 149 166 129 146 164 159,3 165,0 1980

кмс Шешеня Татьяна ФСБ г. Красноярска 170 194 178 164 159 159 170,7 165,0 1980

30 Богачев Сергей ЦСКА 167 157 131 152 191 204 167,0 164,0 1968

1 р Грачева Наталья ЦСКА 172 128 160 183 173 150 161,0 164,0 1968

31 Галочкин Алексей ВВА, Москва 193 163 171 158 115 123 153,8 155,0 1860

1 р Сазонова Елена ВВА, Москва 136 156 189 146 150 160 156,2 155,0 1860

Главный судья Пуйсан Т.М.

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА РОССИИ

МИКС

ФАМИЛИЯ ИМЯЗваниеместо
5/11 

игра

средний 

за 6 игр

Кубок России, 6 этап 2012

09.07. - 11.07.2012 г.                                    г. Самара

всего за 

12 игр

1/7 

игра

2/8 

игра

3/9 

игра

4/10 

игра

средний 

за 12 игр 
КЛУБ, ГОРОД

6/12 

игра

 



Логинов Константин Оренбург 191 161 761 кмс Шаров Антон Магнитогорск 139 171 743

Кобельков Максим Тюмень 194 215 761 кмс Паршуков Алексей Екатеринбург 222 211 743

кмс Исаев Сергей Альянс, Нижний Новгород 213 171 767 кмс Исаев Сергей Альянс, Нижний Новгород 167 183 764

кмс Кузнецов Никита Альянс, Нижний Новгород 190 193 767 кмс Кузнецов Никита Альянс, Нижний Новгород 179 235 764

кмс Шаров Антон Магнитогорск 189 182 787 Логинов Константин Оренбург 149 182 774

кмс Паршуков Алексей Екатеринбург 233 183 787 Кобельков Максим Тюмень 207 236 774

Коршак Ян Москва 188 189 747 Коршак Ян Москва 201 193 828

мсмк Семенов Иван Москва 199 171 747 мсмк Семенов Иван Москва 224 210 828

мс Зеленкова Евгения Екатеринбург 187 245 824 мс Зеленкова Евгения Екатеринбург 191 175 759

кмс Горбачева Юлия Екатеринбург 182 210 824 кмс Горбачева Юлия Екатеринбург 190 203 759

мс Косякова Полина Альянс, Нижний Новгород 194 180 800 Емельянова Елена ФСБ Самарская область 189 154 654

мс Смирнова Евгения Альянс, Нижний Новгород 236 190 800 Засухина Татьяна ФСБ Самарская область 161 150 654

Емельянова Елена ФСБ Самарская область 228 166 756 кмс Коробкова Варвара Б-69, Москва 174 192 796

Засухина Татьяна ФСБ Самарская область 170 192 756 мс Коробкова Алена Б-69, Москва 230 200 796

кмс Коробкова Варвара Б-69, Москва 182 175 707 мс Косякова Полина Альянс, Нижний Новгород 173 154 790

мс Коробкова Алена Б-69, Москва 178 172 707 мс Смирнова Евгения Альянс, Нижний Новгород 269 194 790

мс Сазонов Олег Альянс, Нижний Новгород 147 178 713 мс Старченков Роман Альянс, Нижний Новгород 169 201 777

мс Косякова Полина Альянс, Нижний Новгород 174 214 713 мс Смирнова Евгения Альянс, Нижний Новгород 204 203 777

мс Андреев Сергей Б-69, Москва 226 195 763 мс Андреев Сергей Б-69, Москва 187 183 742

мс Коробкова Алена Б-69, Москва 163 179 763 мс Коробкова Алена Б-69, Москва 226 146 742

мс Старченков Роман Альянс, Нижний Новгород 216 191 788 мс Сазонов Олег Альянс, Нижний Новгород 169 211 762

мс Смирнова Евгения Альянс, Нижний Новгород 190 191 788 мс Косякова Полина Альянс, Нижний Новгород 199 183 762

кмс Исаев Сергей Альянс, Нижний Новгород 200 200 779 кмс Исаев Сергей Альянс, Нижний Новгород 137 223 663

1 р Буланова Мария Альянс, Нижний Новгород 161 218 779 1 р Буланова Мария Альянс, Нижний Новгород 173 130 663

Главный судья Пуйсан Т.М.
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МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

МАТЧ ЗА 3 МЕСТО

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

2 игра

2 игра сумма место

Звание

2 игра сумма

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

2 игра сумма место

1 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

место

сумма 2 игра сумма

МИКС

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОДместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ 2 игра сумма

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра сумма

КЛУБ, ГОРОД 1 играместосумма

ЖЕНЩИНЫ

ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

2 игра сумма

местоместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД КЛУБ, ГОРОД 1 игра1 игра 2 игра сумма Звание

Кубок России, 6 этап 2012

09.07. - 11.07.2012 г.                                    г. Самара

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА РОССИИ

ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ

МУЖЧИНЫ

Званиеместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ1 игра 2 играКЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯ

1 игра 2 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

 


